
Suojaa yrityksesi omaisuus!
Tiesitkö, että tavaramerkki voi olla yrityksesi arvokkainta
omaisuutta? Tavaramerkin ansiosta kuluttajat kiinnostu-
vat juuri sinun yrityksesi tuotteista tai palveluista ja
erottavat ne markkinoilla muiden vastaavista. Tavara-
merkki toimii tärkeänä markkinoinnin välineenä ja sen
avulla voit vallata uusia markkinoita sekä tietenkin pitää
kiinni vanhoista.
Tavaramerkki voi säilyä vuosikymmeniä tai jopa vuosisa-
toja ja taata sen, että yrityksesi tuotteet tunnistetaan ja
muistetaan. Jotta panostukset tuotekehitykseen, markki-
nointiin ja hyvän maineen luomiseen eivät menisi huk-
kaan, kannattaa tavaramerkki suojata rekisteröinnillä.

Mikä on tavaramerkki?
Tavaramerkki on erottamisväline, joka yksilöi sinun
yrityksesi tuotteet ja palvelut muiden vastaavista.
Tavaramerkki voi olla lähes mikä tahansa graafisesti
esitettävissä oleva merkki, kuten sana, kuvio, kirjain-
yhdistelmä, iskulause tai ulkoasu. Tuotteiden ja palvelui-
den yksilöimiseen tarkoitetun tavaramerkin käyttäminen
markkinoinnissa on tehokaampaa kuin yrityksen yksilöi-
miseen tarkoitetun toiminimen. Toiminimen käyttäminen
markkinoinnissa voi olla ongelmallista esimerkiksi siksi,
että nimi saattaa muuttua erilaisten yritysjärjestelyiden
seurauksena. Tavaramerkki on myös yrityksesi varalli-
suutta. Tavaramerkin voi myydä, pantata tai siihen voi
myöntää lisenssejä eli käyttölupia.

Miksi tavaramerkki kannattaa
rekisteröidä?
Tavaramerkin rekisteröiminen Patentti- ja rekisteri-
halllituksessa (PRH) takaa sen, että saat yksinoikeuden
käyttää kyseistä merkkiä elinkeinotoiminnassa Suomen
alueella. Rekisteröinti antaa myös oikeuden kieltää
kilpailijoita käyttämästä sekoitettavissa olevaa merkkiä
samankaltaisten tuotteiden tai palveluiden yhteydessä.
Ilman rekisteröidyn tavaramerkin antamaa suojaa puuttu-
minen jäljittelijöiden toimintaan on vaikeaa ja epävarmaa.
Toisaalta rekisteröintiprosessin aikana voit myös varmis-
tua siitä, että tavaramerkkisi ei loukkaa muiden aikaisem-
pia oikeuksia. Rekisteröidyn tavaramerkin yhteydessä voit
käyttää tunnusta ®.

Millainen on hyvä tavaramerkki?
Hyvä tavaramerkki erottuu positiivisella tavalla edukseen.
Se jää kohderyhmän mieleen, mutta ei kuvaile tuotetta,
palvelua tai niiden ominaisuuksia eikä jäljittele mitään.

Erotutko joukosta?
      Tuotteet tunnetaan
      merkkien perusteella!

Jotta tavaramerkki voisi tehokkaasti toimia erottamis-
välineenä, se ei saa yksinomaan kuvailla kattamiensa
tuotteiden tai palveluiden lajia, laatua, käyttötarkoitusta tai
muuta vastaavaa.  Esimerkiksi “take away 24h” ei olisi
rekisteröitävissä sanamerkkinä mm. ravintolapalvelulle,
koska se kuvailee ravintolasta noudettavia annoksia ja
palvelun ympärivuorokautista saatavuutta. Toisaalta taas
DIESEL voi toimia vaatteiden ja asusteiden tavara-
merkkinä, koska se ei kuvaile niitä, vaikka onkin yleis-
kielen sana. Näiden edellytysten tausta-ajatuksena on
myös se, että yksinoikeutta ei voida myöntää yhdelle
elinkeinonharjoittajalle sellaiseen kuvailevaan sanaan,
jota muidenkin alalla toimivien pitäisi voida vapaasti
käyttää. Lisäksi hyvä tavaramerkki eroaa riittävästi
aiemmista tavaramerkeistä ja toiminimistä.

Kuinka kauan tavaramerkki on voimassa?
Tavaramerkki on voimassa 10 vuotta kerrallaan.
Rekisteröinti voidaan uudistaa - vaikka loputtomasti -
aina kymmenen vuoden välein maksamalla uudistamis-
maksu. Voimassaolevat hinnat löydät sivuiltamme
www.prh.fi.

Kuinka rekisteröintiä haetaan?
Rekisteröintiä haetaan kirjallisesti PRH:sta. Lomakkeen
täyttäminen on varsin yksinkertaista ja onnistuu maalli-
koltakin. Ennen hakemuksen jättämistä kannattaa
tutustua vielä tarkemmin rekisteröinnin edellytyksiin
kotisivuillamme www.prh.fi ja tarkistaa tietokannoista,
ettei merkille ole aikaisempia estemerkkejä tai -toimi-
nimiä.

Lisätietoja saat PRH:n
tavaramerkkineuvonnasta
Ammattitaitoinen henkilökuntamme opastaa sinua
kaikissa tavaramerkin hakemiseen liittyvissä asioissa.
Tutustu kotisivuihimme osoitteessa www.prh.fi.

Tutustu verkkosivuihimme www.prh.fi
Tavaramerkki- ja mallilinja
Yleisneuvonta  (09) 6939 5855
Neuvontalakimies (09) 6939 5398
Sähköposti neuvonta.tavaramerkki@prh.fi




